[image: image1.jpg]

     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

               АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

   УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            От 14.11.2023 года
                     № 151-п
                                                 рп. Усть-Абакан
	О внесении изменений в постановление №26-п от 01.03.2022 г. (с последующими изменениями) «О создании комиссии по приемке товаров, работ, услуг для нужд Администрации Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района республики Хакасия.

В целях комиссионной приемки поставленного товара, выполненной работы ил оказанной услуги, результатов отдельных этапов исполнения контрактов в соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 3 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п.4 Положения о приемочной комиссии Администрации Усть-Абаканского поссовета, в связи с изменениями состава специалистов комиссии, руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Абаканский поссовет, Администрация Усть-Абаканского поссовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.1 постановления № 26-п от 01.03.2022 г. « О создании комиссии по приемке товаров, работ, услуг для нужд Администрации Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия» изложить его в следующей  редакции:

« Создать приемочную комиссию по приемке товаров, работ, услуг для нужд Администрации Усть-Абаканского поссовета (далее-Комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии:

Новоселов Сергей Александрович-заместитель главы Усть-Абаканского поссовета;

Заместитель председателя комиссии:

Рябчевский Виктор Викторович- специалист по вопросам ЖКХ;

Члены комиссии:

Филева Светлана Александровна-руководитель ревизионной группы;

Дикова Юлия Сергеевна-экономист;

Митюкова Алёна Владимировна-начальник структурного отдела;

Функции секретаря комиссии возложить на экономиста Дикову Юлию Сергеевну.

При отсутствии одного из членов комиссии, а также временной нетрудоспособности полномочия по подписанию документов о приемки возложить на специалиста по земельным вопросам администрации Усть-Абаканского поссовета-Карасёву Екатерину Анатольевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Секретарю Администрации Усть-Абаканского поссовета Литвиненко В.Н. разместить на официальном сайте Администрации Усть-Абаканского поссовета.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Усть – Абаканского поссовета

                  Н.В.Леонченко